比例压力调节阀 VPPI
TOC Bookmark
比例压力调节阀 VPPI
主要特性
Product range overview
型号 codes
Peripherals overview
技术参数

压力调节范围
[bar]
简要说明 订货号 型号
比例压力调节阀
带显示屏
-1 ... 1 常闭 电压型 0 ... 10 V 8104673 VPPI-5L-3-G18-1V1H-V1-S1D
0 ... 6 常闭 电压型 0 ... 10 V 8104665 VPPI-5L-3-G18-0L6H-V1-S1D
电流型 4 ... 20 mA 8104667 VPPI-5L-3-G18-0L6H-A4-S1D
0 ... 10 常闭 电压型 0 ... 10 V 8104669 VPPI-5L-3-G18-0L10H-V1-S1D
电流型 4 ... 20 mA 8104670 VPPI-5L-3-G18-0L10H-A4-S1D
0 ... 12 常闭 电压型 0 ... 10 V 8104672 VPPI-5L-3-G18-0L12H-V1-S1D
不带显示屏
0 ... 6 常闭 电压型 0 ... 10 V 8104664 VPPI-5L-3-G18-0L6H-V1-S1
0 ... 10 电压型 0 ... 10 V 8104668 VPPI-5L-3-G18-0L10H-V1-S1
订货数据
简要说明 订货号 型号
连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
直列式插座, M12x1, A编码 2.5 m 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 m 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
直角式插座, M12x1, A编码 2.5 m 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 m 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5
标签支架 技术参数 a Internet: vmpal
10 件 561115 VMPAL-ST-AP-20
 标签 技术参数 a Internet: vmpal
64 个标签 18576 IBS-6X10
连接组件 技术参数 a Internet: nebu
连接组件，用于连接多个比例压力调节阀，使用公用气源 8108270 VAME-P18-K-P5
附件
Pro气口ional-pressure regulators
连接电缆
标签支架
标签
连接组件
新品
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
比例压力调节阀 VPPI
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
堵头 技术参数 a Internet: b
10 件 3568 B-1/8-10
100 件 534213 B-1/8-100
堵头 技术参数 a Internet: vame
用于阀的气口 1，用于压力分区隔离，5 件 8108292 VAME-P18-BP-G18-P5
用于阀的气口 1，用于压力分区隔离，10 件 8108271 VAME-P18-BP-G18-P10
DIN 安装导轨 技术参数 a Internet: nrh
用于 H 型导轨安装 35430 NRH-35-2000
堵头
Plug screw
DIN mounting rail